



Do wszystkich wykonawców

**Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu
nieograniczonego na zaprojektowanie, wykonanie i uruchomienie serwerowni na
parterze budynku kliniki**

Pytanie 1 – Jaką stawkę podatku VAT zamawiający przyjmuje za obowiązującą w odniesieniu do zapisu umowy §11,punkt 2 stanowiącej część zapisów SIWZ?

Odpowiedź: - Zamawiający nie określa stawki podatku VAT ,obowiązek ten należy do Wykonawcy. W §11,punkt 2 umowy zostaną wprowadzone ceny netto i brutto określone w formularzu ofertowym Wykonawcy załącznik nr 2 SIWZ , stawka i wartość podatku VAT będzie wskazana również przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.

Pytanie 2 – W odniesieniu do : III Warunki udziału w postępowaniu ,punkt 4, podpunkt a. W związku z tym, że częścią zamówienia jest dostawa sprzętu IT, czy zamawiający dopuszcza jako równoważne referencje na wartości nie mniejsze niż zapisane w SIWZ, które zaświadczą o prawidłowym wykonaniu zamówienia polegającego m.in. na zaprojektowaniu oraz wyposażeniu serwerowni w serwery, macierz oraz oprogramowanie do backupu danych wraz z wdrożeniem ?

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony w przypadku opisanym w pytaniu.

z up. DYREKTORA

Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 5
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

R. Kanczak
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Gospodarczych
Renata Kanczak